

LS Noroeste Distribuidora

CNPJ 21.681.063/0001-20

Rua Balduino Schneider nº638 - Horizontina-RS Telefone 55 96425664 / 96272066

FORNECEDOR: Leandro Stringari ME – LS Noroeste Distribuidora					
ENDEREÇO: Rua Balduino Schneider nº 638, Centro - Horizontina					
CNPJ: 21.681.063/0001-20					
FONE: (55) 9642-5664 / 9627-2066				E-MAIL: lsnoroeste@outlook.com	
RESP. PELA INFORMAÇÃO: Leandro Stringari					
Item		Marca	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
1	BASTÃO COLA QUENTE FINO 7MM 1 KG	RENDICOLLA	30	R\$ 26,50	R\$ 795,00
2	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO 11MM, 1KG	RENDICOLLA	30	R\$ 26,50	R\$ 795,00
3	CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS EXPEIRAL ,200X275 MM	PAUTA BRANCA	200	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00
4	CARTOLINA BRANCA 50X66 CM	RST	500	R\$ 0,70	R\$ 350,00
5	CARTOLINA DIVERSAS CORES 50X66CM	RST	300	R\$ 0,70	R\$ 210,00
6	CARTOPLEX DIVERSAS CORES 48X66 CM	VMP	300	R\$ 1,10	R\$ 330,00
7	FOLHA OFICIO A3 420X297 MM PACOTES COM 500 FOLHAS	CHAMEX	50	R\$ 42,26	R\$ 2.113,00
8	LÁPIS DE COR, CX COM 12 CORES GRANDE, MINIMO 18 CM	LEO LEO	50	R\$ 2,55	R\$ 127,50
9	LAPIS PRETO, grafite nº 2 cx com 144 um	LEO LEO	20	R\$ 24,30	R\$ 486,00
10	MASSA DE MODELAR, 12 CORES 180GR NÃO TÓXICA	TRIS	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00
11	PALITO DE CHURRASCO 13,5MM X250 MM PACOTE COM 100 UNIDADES	THEOTO	40	R\$ 4,30	R\$ 172,00
12	PALITO DE PICOLÉ em madeira pct c/100	THEOTO	40	R\$ 2,90	R\$ 116,00
13	PAPEL CREPOM cores variadas mediado2,00x0,48cm	RST	300	R\$ 0,93	R\$ 279,00
14	PAPEL DUPLA FACE cores diversas 48x66 cm	VMP	300	R\$ 0,80	R\$ 240,00
15	Papel EVA diversas cores com glitter 40X60CM	MAKE	300	R\$ 2,26	R\$ 678,00
16	PAPEL EVA, DIVERSAS CORES 40x60 cm	MAKE	500	R\$ 1,14	R\$ 570,00
17	PAPEL PARD0 (ROLO)C/60 CM DE LARGURA,200 METROS DE COMPRIMENTO	GESSELE	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00
18	Papel Vergê 180g A4 210mmx297mm 50 Folhas	**	50	R\$ -	R\$ -
19	PASTA C/ ABA ELASTICA OFICIO FINA CRISTAL ,335MM X235MM	DAC	50	R\$ 1,45	R\$ 72,50
20	PINCEL ESCOLAR Nº12	LEO LEO	50	R\$ 1,40	R\$ 70,00
21	PISTOLA DE COLA QUENTE para bastão de 11MM Bivolt C/ botão liga e desliga	**	20	R\$ -	R\$ -
22	PISTOLA DE COLA QUENTE para bastão de 7MM 110v/220v C/ Botão Liga Desliga	**	20	R\$ -	R\$ -
23	RÉGUA 30 CM ACRILICA TRANSPARENTE	WALLEU	200	R\$ 0,80	R\$ 160,00
24	TESOURA DE AÇO 25CM	STAINLESS	50	R\$ 4,90	R\$ 245,00
25	TESOURA ESCOLAR PEQUENA PONTA REDONDA	MAKE	200	R\$ 1,40	R\$ 280,00
26	TINTA GUACHE 250ML VÁRIAS CORES, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA	PIRA	100	R\$ 2,60	R\$ 260,00
27	PAPEL CONTACT AUTOADESIVO TRANSPARENTE 25MX45CM	MAKE	10	R\$ 42,50	R\$ 425,00
VALOR TOTAL				R\$	11.609,00
Condições de Pagamento: À Vista-Conforme edital			Prazo de Entrega: Conforme Edital		
Validade da Proposta: Conforme Edital					

Declaro que o preço propostos compreende a
integralidade dos custos para atendimento
dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição
Federal, nas leis trabalhistas, nas normas
infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos
termos de ajustamento de conduta vigentes.

Leandro Stringari
Proprietário - CPF 977.750.960.04